РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2023 г. № 13

О досрочном прекращении

полномочий депутата Рославльской

районной Думы Л.В. Александрова

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 24 Устава муниципального

образования «Рославльский район» Смоленской области Рославльская

районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Считать досрочно прекращенными с 7 февраля 2023 года

полномочия депутата Рославльской районной Думы Александрова Леонида

Валентиновича, избранного по трехмандатному избирательному округу № 4, в

связи с его смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Рославльской

районной Думы

___________________ И.В. Фадеев

Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

_______________________ В.В. Ильин